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Competitie D2D3 deel 1
Oosterwolde, 3-10-2015

Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m vrije slag Dames Senioren Open
3-10-2015 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. De Wellerobben 1 De Wellerobben 4:35.62 4:34.38
Manouk Zijlstra 15 1:10.27 Laura Noord 13
Marleen Leistra 17 Saskia Bergsma 22

2. PWC Buitenpost 1 Pwc 4:51.15 4:44.90
Hester Ludema 22 1:10.37 Janneke Antuma 25
Thea Baas 20 Ellen Jager 17

3. Zcnf'34 Afc 1 Zcnf'34 Afc NT 5:07.47
Nena Veenstra 15 1:17.75 Elriecke Buurlage 14
Linde Marijn Buitkamp 16 Alinda ten Hoor 24

4. De Wellerobben 2 De Wellerobben 5:03.86 5:11.41
Daphne de Jong 22 1:15.30 Hilja Groen 16
Trasi de Groot 14 Ineke Visser 16

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m vrije slag Dames Senioren Open
3-10-2015 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Junioren 4 en later
3-10-2015 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Zcnf'34 Afc 1 Zcnf'34 Afc NT 3:02.15
Wout Wesselo 11 Gijs Wesselo 15
Kevin Postma 12 Michau Woudstra 12

AFGEM PWC Buitenpost 1 Pwc 2:48.71

Programmanr. 4 25m rugslag Mix Minioren 4 en later
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Silvijn Buurlage Zcnf'34 Afc 26.22 200600089 26.37
2. Ruben Vehoff De Wellerobben NT 200800201 31.63
3. Bjorn Elderson Zcnf'34 Afc 31.82 200700233 32.96

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Luna Vroegh Zcnf'34 Afc 22.25 200600590 21.19
2. Gerbrich de Vries SG Middelse-Skelp 29.83 200600516 24.49
3. Celeste Suurd De Wellerobben 26.79 200700556 25.87
4. Femke van Weperen Zcnf'34 Afc NT 200800356 37.58

DIS Sara Baptist De Wellerobben NT 200700944
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 6 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Junioren 1 en later
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Laila van den Bosch Zcnf'34 Afc 54.70 200402170 51.32
2. Jildou Twijnstra Zcnf'34 Afc 55.89 200502612 51.69
3. Mandy Noord De Wellerobben 54.47 200600584 52.33
4. Shirin van Balen SG Middelse-Skelp 58.73 200502282 53.77
5. Lisanne Broersma Pwc 58.43 200500320 55.52
6. Teikje Veenstra Pwc 59.66 200403464 57.22
7. Nienke van Weperen Zcnf'34 Afc 1:03.31 200502938 1:07.01

AFGEM Myrthe- Marit Meyer Zcnf'34 Afc NT 200502940
AFGEM Mariska Schouten Zcnf'34 Afc NT 200404404
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Competitie D2D3 deel 1
Oosterwolde, 3-10-2015

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Arend Vlasma Zcnf'34 Afc 51.37 200403373 49.75
2. Sido Palma SG Middelse-Skelp 56.17 200501123 53.34
3. Ruben Kommerie Pwc 55.41 200401105 53.76
4. Axel Jorn Veenstra Pwc 54.37 200500557 55.06
5. Wout Wesselo Zcnf'34 Afc 55.13 200403207 55.88
6. Tiemen Spaninks SG Middelse-Skelp 1:00.36 200501951 57.90
7. Sil Veenstra Zcnf'34 Afc 1:09.19 200501497 1:09.59

DIS Sven van der Weide Zcnf'34 Afc 56.47 200403091
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

AFGEM Bert Rinsma Pwc 56.36 200400667

Programmanr. 9 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Laura Noord De Wellerobben 1:22.31 200202568 1:22.57 1:22.57
2. Roos de Jong Zcnf'34 Afc 1:35.75 200302948 1:35.58 1:35.58
3. Julia Veenstra De Wellerobben 1:42.19 200204806 1:39.28 1:39.28
4. Merinthe Buurlage Zcnf'34 Afc 1:43.59 200400626 1:40.61 1:40.61

Programmanr. 10 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Roan Altena Pwc 1:29.28 200303255 1:23.80 1:23.80
2. Jochum Spaninks SG Middelse-Skelp 1:46.18 200203899 1:40.72 1:40.72

DIS Ruben van Veenen Zcnf'34 Afc 1:35.48 200400425
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Manouk Zijlstra De Wellerobben 31.65 200001230 31.93
2. Elriecke Buurlage Zcnf'34 Afc 32.73 200100524 33.35
3. Laura Marinus Pwc 33.79 200103816 34.59
4. Allysha van der Veer Pwc 35.53 200103450 34.62
5. Grytsje Kazimier Pwc 34.10 200005188 34.79
6. Frauke Peterson Pwc 34.20 200005186 34.84
7. Trasi de Groot De Wellerobben 32.92 200103766 35.12
8. Hanne- Mayke Chardon Zcnf'34 Afc 43.46 200304188 37.36
9. Janneke Bierma Pwc 39.40 200101892 39.10

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Albert Veenstra Pwc 34.62 200005217 33.41
2. Kevin Postma Zcnf'34 Afc 41.87 200302913 40.49
3. Michau Woudstra Zcnf'34 Afc 41.15 200303883 49.38

DIS Bram Suurd De Wellerobben 58.34 200204523
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Hidde Zondervan Pwc 30.49 200103619
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Competitie D2D3 deel 1
Oosterwolde, 3-10-2015

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren 2 en later
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ellen Jager Pwc 1:18.00 199801384 1:23.45 1:23.45
2. Hilja Groen De Wellerobben 1:29.30 199903536 1:31.24 1:31.24
3. Ineke Visser De Wellerobben NT 199902948 1:45.44 1:45.44
4. Nena Veenstra Zcnf'34 Afc 1:35.73 200003682 1:46.06 1:46.06
5. Lisanne Postma Pwc 1:35.23 199905362 1:55.86 1:55.86

AFGEM Sigrid Huisman De Wellerobben NT 199904050

Programmanr. 14 Dames, 50m vlinderslag Dames Senioren 2 en later
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nelie vd Kooi SG Middelse-Skelp 42.00 199802652 39.44

Programmanr. 15 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Jeugd 2 en later
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Herman Buist Pwc 1:12.87 199801525 1:15.53 1:15.53
2. Gijs Wesselo Zcnf'34 Afc NT 200000991 1:39.76 1:39.76

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Jeugd 2 en later
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Evert Veldema SG Middelse-Skelp 37.79 199904055 36.91

Programmanr. 18 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren Open
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anja Mus SG Middelse-Skelp 38.94 199403928 39.32
2. Simone Mus SG Middelse-Skelp 40.60 199601932 39.56
3. Hester Ludema Pwc 43.15 199300482 41.50
4. Janneke Antuma Pwc 42.96 199007092 41.86
5. Saskia Bergsma De Wellerobben 41.47 199301686 42.11
6. Alinda ten Hoor Zcnf'34 Afc 42.88 199101324 43.43
7. Thea Baas Pwc 41.53 199501388 44.01
8. Joke Weening Pwc 43.75 199007094 44.66
9. Linde Marijn Buitkamp Zcnf'34 Afc 44.73 199906408 45.31

10. Marleen Leistra De Wellerobben 43.53 199801592 46.10
DIS Daphne de Jong De Wellerobben 41.13 199302388

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
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Competitie D2D3 deel 1
Oosterwolde, 3-10-2015

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Heren Senioren Open
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Herman van Dijk De Wellerobben 32.50 198900691 32.22
2. Sander de Boer Pwc 38.24 198900301 38.31
3. Jouke Minze Benedictus Pwc 38.21 199401149 38.51
4. Rutger Hoving Pwc 39.29 199503661 38.80
5. Bouke van der Zaag Pwc 39.64 199602255 38.95
6. Michael Ruiter Zcnf'34 Afc 43.52 199905133 42.25

DIS Pascal de Jong De Wellerobben 40.82 199700415
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 21 50m vrije slag Mix Minioren 4 en later
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Jongens Minioren 4 en later, Jongens

1. Silvijn Buurlage Zcnf'34 Afc 47.31 200600089 45.42
2. Bjorn Elderson Zcnf'34 Afc 1:15.33 200700233 1:11.89

DIS Ruben Vehoff De Wellerobben NT 200800201
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Meisjes Minioren 4 en later, Meisjes

1. Luna Vroegh Zcnf'34 Afc 46.55 200600590 42.71
2. Gerbrich de Vries SG Middelse-Skelp 50.03 200600516 44.15
3. Celeste Suurd De Wellerobben 49.81 200700556 48.88
4. Femke van Weperen Zcnf'34 Afc NT 200800356 1:13.89

DIS Sara Baptist De Wellerobben 1:07.37 200700944
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 22 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jildou Twijnstra Zcnf'34 Afc 44.57 200502612 43.52
2. Lisanne Broersma Pwc 48.76 200500320 48.84
3. Mandy Noord De Wellerobben 57.62 200600584 52.60
4. Laila van den Bosch Zcnf'34 Afc 53.28 200402170 52.76
5. Nienke van Weperen Zcnf'34 Afc NT 200502938 58.43
6. Teikje Veenstra Pwc 53.43 200403464 1:02.15

AFGEM Myrthe- Marit Meyer Zcnf'34 Afc NT 200502940
AFGEM Mariska Schouten Zcnf'34 Afc NT 200404404

Programmanr. 23 Meisjes, 25m rugslag Meisjes Junioren 1 en later
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Shirin van Balen SG Middelse-Skelp NT 200502282 23.12
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Competitie D2D3 deel 1
Oosterwolde, 3-10-2015

Programmanr. 24 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 6 en later
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ruben Kommerie Pwc 52.76 200401105 46.04
2. Axel Jorn Veenstra Pwc 52.53 200500557 48.34
3. Wout Wesselo Zcnf'34 Afc 53.49 200403207 50.06
4. Arend Vlasma Zcnf'34 Afc NT 200403373 51.36
5. Sven van der Weide Zcnf'34 Afc 57.83 200403091 55.92
6. Sil Veenstra Zcnf'34 Afc 59.49 200501497 1:01.12

AFGEM Bert Rinsma Pwc 50.36 200400667

Programmanr. 25 Jongens, 25m rugslag Jongens Minioren 6 en later
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sido Palma SG Middelse-Skelp 25.22 200501123 23.58
2. Tiemen Spaninks SG Middelse-Skelp 26.29 200501951 24.35

Programmanr. 26 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Laura Noord De Wellerobben 1:11.47 200202568 1:12.66 1:12.66
2. Roos de Jong Zcnf'34 Afc 1:21.55 200302948 1:22.23 1:22.23
3. Julia Veenstra De Wellerobben 1:29.64 200204806 1:28.01 1:28.01
4. Merinthe Buurlage Zcnf'34 Afc 1:29.31 200400626 1:32.26 1:32.26

Programmanr. 27 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Junioren 3 en later
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ruben van Veenen Zcnf'34 Afc 1:12.56 200400425 1:16.71 1:16.71
2. Roan Altena Pwc 1:20.30 200303255 1:17.46 1:17.46

Programmanr. 29 Jongens, 50m rugslag Jongens Junioren 2 en later
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jochum Spaninks SG Middelse-Skelp 49.62 200203899 46.57
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Competitie D2D3 deel 1
Oosterwolde, 3-10-2015

Programmanr. 31 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Jeugd 2 en later
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Allysha van der Veer Pwc 1:27.53 200103450 1:29.18 1:29.18
2. Elriecke Buurlage Zcnf'34 Afc 1:28.94 200100524 1:30.08 1:30.08
3. Manouk Zijlstra De Wellerobben 1:31.90 200001230 1:33.10 1:33.10
4. Grytsje Kazimier Pwc 1:41.69 200005188 1:37.72 1:37.72
5. Janneke Bierma Pwc 1:37.95 200101892 1:38.94 1:38.94
6. Frauke Peterson Pwc 1:38.74 200005186 1:39.74 1:39.74
7. Laura Marinus Pwc 1:46.46 200103816 1:43.27 1:43.27
8. Hanne- Mayke Chardon Zcnf'34 Afc 1:55.47 200304188 1:46.48 1:46.48
9. Trasi de Groot De Wellerobben 1:37.87 200103766 1:47.76 1:47.76

Programmanr. 33 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kevin Postma Zcnf'34 Afc 1:41.41 200302913 1:41.38 1:41.38
2. Bram Suurd De Wellerobben NT 200204523 2:21.21 2:21.21

DIS Albert Veenstra Pwc 1:46.06 200005217
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Michau Woudstra Zcnf'34 Afc 1:56.75 200303883
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Hidde Zondervan Pwc 1:44.09 200103619

Programmanr. 34 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren 2 en later
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ellen Jager Pwc 2:35.90 199801384 2:44.62 1:18.27 2:44.62
2. Nena Veenstra Zcnf'34 Afc 2:44.43 200003682 2:47.81 1:21.31 2:47.81
3. Hilja Groen De Wellerobben 2:50.32 199903536 2:55.63 1:20.72 2:55.63
4. Ineke Visser De Wellerobben 2:57.86 199902948 3:05.06 1:26.82 3:05.06
5. Lisanne Postma Pwc 2:59.56 199905362 3:15.42 1:32.21 3:15.42

AFGEM Sigrid Huisman De Wellerobben 2:41.47 199904050

Programmanr. 35 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren 2 en later
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Nelie vd Kooi SG Middelse-Skelp 1:15.85 199802652 1:14.38 1:14.38

Programmanr. 36 Jongens, 200m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Herman Buist Pwc 2:24.46 199801525 2:24.78 1:08.90 2:24.78
2. Gijs Wesselo Zcnf'34 Afc 2:44.65 200000991 2:33.52 1:12.29 2:33.52
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Oosterwolde, 3-10-2015

Programmanr. 37 Jongens, 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Evert Veldema SG Middelse-Skelp 1:33.20 199904055 1:14.67 1:14.67

Programmanr. 38 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren Open
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Anja Mus SG Middelse-Skelp 1:13.08 199403928 1:13.10 1:13.10
2. Simone Mus SG Middelse-Skelp 1:14.25 199601932 1:14.04 1:14.04
3. Saskia Bergsma De Wellerobben 1:15.47 199301686 1:15.88 1:15.88
4. Hester Ludema Pwc 1:23.94 199300482 1:20.20 1:20.20
5. Thea Baas Pwc 1:17.74 199501388 1:22.21 1:22.21
6. Marleen Leistra De Wellerobben 1:24.69 199801592 1:25.71 1:25.71
7. Linde Marijn Buitkamp Zcnf'34 Afc 1:35.97 199906408 1:26.84 1:26.84
8. Daphne de Jong De Wellerobben 1:29.15 199302388 1:28.40 1:28.40
9. Alinda ten Hoor Zcnf'34 Afc 1:25.83 199101324 1:29.29 1:29.29

10. Joke Weening Pwc 1:27.50 199007094 1:33.46 1:33.46
DIS Janneke Antuma Pwc 1:23.53 199007092

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 39 Heren, 100m wisselslag Heren Senioren Open
3-10-2015 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Herman van Dijk De Wellerobben 1:07.77 198900691 1:08.59 1:08.59
2. Bouke van der Zaag Pwc 1:13.05 199602255 1:11.79 1:11.79
3. Rutger Hoving Pwc 1:12.86 199503661 1:14.53 1:14.53
4. Jouke Minze Benedictus Pwc 1:12.45 199401149 1:16.32 1:16.32
5. Sander de Boer Pwc 1:16.50 198900301 1:17.44 1:17.44
6. Pascal de Jong De Wellerobben 1:20.90 199700415 1:25.07 1:25.07
7. Michael Ruiter Zcnf'34 Afc 1:27.42 199905133 1:26.99 1:26.99

Programmanr. 40 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
3-10-2015 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Zcnf'34 Afc 1 Zcnf'34 Afc NT 2:40.90
Hanne- Mayke Chardon 12 38.17 Laila van den Bosch 11
Merinthe Buurlage 11 Roos de Jong 12

Programmanr. 41 Jongens, 4 x 100m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
3-10-2015 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. PWC Buitenpost 1 Pwc 4:55.74 5:13.63
Roan Altena 12 1:18.36 Ruben Kommerie 11
Albert Veenstra 15 Herman Buist 17

2. Zcnf'34 Afc 1 Zcnf'34 Afc NT 5:35.41
Ruben van Veenen 11 1:17.93 Michael Ruiter 16
Michau Woudstra 12 Gijs Wesselo 15


